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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2021 г.
	
	№
	7/38-5

	
	пгт. Пено
	


О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Пеновского муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 02.06.2021 № 8/61-8 
«О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/245-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве 10374 штуки по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского округа согласно приложению. 
2. Утвердить срок передачи специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии Пеновского муниципального округа на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва – не позднее 16 сентября 2021 года. 
3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 6 сентября 2021 года.
4. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии №№ 685-695. 
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Пеновского округа В.Н. Бурцеву. 
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Пеновского округа
	
	Н.А. Крылова

	
	
	

	
	
	

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Пеновского округа
	
	В.Н. Бурцева


	
	Приложение  

	
	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского округа

	
	от 26 августа 2021 г. № 7/38-5


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021, передаваемых участковым избирательным комиссиям Пеновского муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского округа 
	Номер участковой избирательной комиссии 
	Наименование 

и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	
	
	
	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	685
	Одномандатный избирательный округ «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»

	898
	700
	700

	686
	
	1274
	1100
	1100

	687
	
	1121
	1000
	1000

	688
	
	307
	260
	260

	689
	
	231
	200
	200

	690
	
	179
	150
	150

	691
	
	289
	250
	250

	692
	
	225
	190
	190

	693
	
	340
	280
	280

	694
	
	147
	120
	120

	695
	
	176
	160
	160

	ВСЕГО ПО УИК
	5187
	4410
	4410

	Резерв ТИК
	
	777
	777

	ИТОГО
	
	5187
	5187



